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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Чистякова, Ольга Игоревна. Функциональные апостериорные оценки и адаптивные алгоритмы для задач теории стержней, пластин и оболочек: специальность 05.13.18 "Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ": автореферат диссертации на соискание ученой степени кандидата физико-математических наук / Чистякова Ольга Игоревна; научный руководитель М. Е. Фролов; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. — Санкт-Петербург, 2019. — 1 файл (856 Кб). — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/r19-49.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/2/r19-49. — Текст: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
      
	
            All time
        	
        33
      	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        34
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